LATVIJAS REPUBLIKA

/EMES ROBEZU PLANS

Zemes vienibas kadastra apzimé&jums:4646 012 0354

adrese: ‘Jaunzemnieki 349", Auru pag..Dobeles nov,

Pians zgatavots pamatojoties uz Auru pogasta padomes 2009.gada 23.apfrljo 8mumu.protakols Nr.5.0.9 *Par lauku opvidus zemes plekritibu
Auru pagasta palvaldibal °.

RobeZas noteiktas 2025.gada 4.februar
Pidna méarogs 1: 500

Zemes vienlbas platiba 0.0633 ha

llapano 2




No
No
No
No
No

ZEMES VIENIBA UZMERITA

LKS92 TM

Méroga koeficients 0.999626

Robsiojoio zemes vienibu saraksts

lidz 8 zv. kad. apz.
idz C =zv. kad. apz.
lidz D zwv. kad, apz.
fidz E 2w kad. apz.
idz A zv. kad. apz.

moO|m>

4646
4646
4646
4646
4646

012
012
012
012
012

Zemes vienibas izvietojurna shema
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0355 - "Jaunzemnieki 350",
0345 - "Jaunzemniek 340°,
0344 - "Jaunzemnieki 339",
0650 - "Jaunzemnieki 336",
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Zemes vienibas platiba 0.0633 ha

Zemes robeZu pldns

4646 012 0354

Plana mérogs 1: 500

2.apa no 2

Mérnieks Igors Lepets

sertifikata Nr.CB0031

Plans sagatavots atbilstoé! Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra

noteikumiem Nr.1019 "Zemes kadastralas uzmé&risanas noteikumi®.




LATVIJAS REPUBLIKA

SITUACIJAS PLANS

Zemes vienibas kadastra apzZimé&jums:4646 012 0354

adrese: "Jaunzemnieki 349" Auru pag.,Dobeles nov,

Piana aottélota informaciia atbilstod sttuacijal opvida 2025,gada 4A.februan
Pléna marogs 1; 500

Zemes vienlbas Platiba 0.0433 ha

1. lapano 2
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